
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara N. l/l
370 92 České Budějovice
e-podatclna; postafcc-budejovice.cz, wcb: nww.c-budcjovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nInvestiční odbor Ing. Martina Havlová
nám. Přemysla Otakara li. l/l Dolní 165
370 92 České Budějovice 37008 Staré Hodějovice

IČO: 63882329 DIČ:

L J
Či- Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
IO/1859/2022 Soukup Václav 386 802 213 soukupv@c-budejovice.cz 08.11.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2022/115
ČB „ náměstí Přemysla Otakara 11. — přeložka vodovodního řadu - křižovatka ulic Biskupská x

Radniční a nám. Přemysla Ot. II.

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme zhotovení projektové dokumentace na výše uvedenou akci.

geodetické práce
I? výkon činnosti autorského dozoru
F výkon činnosti koordinátora BOZP
F výkon činnosti technického dozoru stavebníka

zajištění archeologického dozoru
zajištění technické pomoci
zpracování plánu BOZP

P zpracování projektové dokumentace ve stupni F DUR, F DSP, p dokumentace pro společné
územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

T jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 92 000,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 14.4.2023 [příp. doplňte interval doby plnění]
Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

\\ Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.
Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 lil
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara N. l/l 
370 92 České Budějovice
e-podatclna; postafcc-budejovice.cz, wcb: nww.c-budcj o vice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice 
Investiční odbor 
nám. Přemysla Otakara li. l/l 
370 92 České Budějovice

r n
Ing. Martina Havlová 
Dolní 165
37008 Staré Hodějovice 
IČO: 63882329 DIČ:

Či-
IO/1859/2022

Vyřizuje: 
Soukup Václav

L
Tel.:
386 802 213

J
E-mail: Datum:
soukupv@c-budejovice.cz 08.11.2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2022/115

ČB „ náměstí Přemysla Otakara 11. — přeložka vodovodního řadu - křižovatka ulic Biskupská x
Radniční a nám. Přemysla Ot. II.

Na základě Vaší nabídky u Vás objednáváme zhotovení projektové dokumentace na výše uvedenou akci.

geodetické práce

I? výkon činnosti autorského dozoru

F výkon činnosti koordinátora BOZP

F výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

zajištění archeologického dozoru 

zajištění technické pomoci 

zpracování plánu BOZP

P zpracování projektové dokumentace ve stupni F DUR, F DSP, p dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, P PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

T jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 92 000,00 Kč bez DPH.

Datum/doba plnění: 14.4.2023 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

\\ Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 lil 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. l/l
370 92 České Budějovice
e-podatclna: posluíííc-budejovice.cz, wcb: www.c-budejovtcc.cz, datová schránka: kjgb4yx

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2022/115

Akceptaci objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269,2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znční pozdějších aktualizací), nařízeni Rady (EU) C. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajinč
(ve znčnl pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. kvčtna 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašcnkovi a některým představitelům Běloruska (ve zněni pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem

Polák Petr
vedoucí

Rozpočtově kryto A/U: 6732 Za rozpočtové krytí odpovídá: Nedorostová Moni

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1,2 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



45ji/ *n
r

ING. MARTINA HAVLOVÁ
projektant

vodohospodářských staveb

Magistrát města České Budějovice

k rukám pana Václava Soukupa

V Českých Budějovicích 31.10.2022

Vážený pane Soukupe,

na základě Vaši poptávky Vám nabízíme vypracováni projektové dokumentace pro akci „ČB, náměstí
Přemysla Otakara II. - přeložka vodovodního řadu" v křižovatce ulic Biskupská x Radniční a nám. Přemysla
Otakara II.

Projektová dokumentace bude vypracovaná pro územní řízeni a stavební povoleni v podrobnosti pro výběr
zhotovitele a realizaci stavby včetně položkového výkazu výměr a rozpočtu. Součásti je zajištěni inženýrské
činnosti pro stavební povoleni (vodoprávního rozhodnuti).

Děkujeme Vám za poptávku.

Ing. Martina Havlová
Ing. Silvie Engelová

Příloha: cenová nabídka

0

Ing, Martina Havlová tel
Dolni 165
370 05 Staré Hodéjovice IČ 63882329
www.mhavlova.ci DIČ CZ6956291485



Návrh honoráře architekta, inženýra a technika za výkony projektových prací a inženýrských
činností - dopravní a inženýrské stavby
Metodik,! vypočtu a standardy služeb ČKAIT ,1 ČKA

Identifikace

Název: ČB, náměstí Přemysla Otakara II.-přeložka vodovodního řadu
Číslo zakázky Zpracovatel Martina Havlová
Datum. 31.10.2022 Cenová hladina 2022
Poznámka:

Parametry zakázky

Kategorie: Inženýrská stavby a objekty ______ Pásmo obtížnosti: II - jednoduché stavby
Investiční náklady (Kč). 1500 000 Hlavní projektant Ano__
Změna stavby Ne ________BIM: Ne

Základní soubor služeb

č. Název služby % Pracnost |hod| Sazba [Kč/hod] Cena [Kč]

1FS Příprava zakázky (PZ) 1 1 B00 800

2FS Návrh / studie stavby 1ST) 13 25 300 20 000

Variantní řešeni návrhu / studie stavby 13 25 600 20 000
2F5 IČ Inženýrská činnost pro návrh / studii stavby (IČ ST) Z 3 800 2 400

3FS Dokumentace pro územní řízení {DUR) 15 29 800 23 200

3FSt Dokumentace pro územní řízení bez předchozího stupně íDURr) 20 39 B00 31 200

3FS+4FS Společná dokumentace pro územní řízeni a stavební povolení (DUR+DSP) 38 75 600 60 000
3FSÍČ Inženýrská činnost pro územní řízení (IČ UR) 2 3 800 2400
4FS Dokumentace pro stavební povolení nebo ohlášeni stavby (DSP, DOS) 20 S1 BOČ) 40B00
4FS + Dokumentace pro stavební povolení bez předchozího stupné (D5P-+, DQ5+) 34 67 B00 53 600

4F5 + 5FS Dokumentace stavby jednostupňová (DSJ) 49 97 800 77 000

4FSIČ Inženýrská činnost pro stavebni řízení nebo ohlášení stavby (IČ 5P, OS) 2 3 800 2 400

5FS Dokumentace pro prováděni stavby (DPS) 2B S5 B00 44 000

5FS+ Dokumentace pio prov/iděni stavby bez předchozího stupně (DPS+) 40 79 600 63 200

6řS Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vyměř (W) s 9 600 7 200

6FS Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bez předchozího stupně (VV+) 8 15 B00 12 000

7FS Autorský dozor (AD) 12 23 800 18 400

7FS + Autorský dozor bez piechoziho stupně (AD») 10 31 aoo 24 800

BFS Technicky dozor stavebníka (IDS) 23 45 aoo 36 000

9F5 Dokumentace skutečného provedeni stavby (DSPS) 3 5 800 4 000

Součet 47 90

Nabídková cena M7M2
000

Ostatní náklady [Kč] 20 000
Zdůvodnění: osobní průzkum a pořízení fotodokumentace stávajícího vodovodního potrubí v kanalizaci

Nabídková cena bez DPH [Kč] 92 000
Sazba DPH [%|: 21

Nabídková cena vč DPH [Kč] 111 320

*

?!Í CENYZAPROZEKTVCl

Návrh honoráře architekta, inženýra a technika za výkony projektových prací a inženýrských 
činností - dopravní a inženýrské stavby
Metodik,! vypočtu a standardy služeb ČKAIT ,1 ČKA

Identifikace

Název:

Číslo zakázky

Datum.

Poznámka:

ČB, náměstí Přemysla Otakara II.-přeložka vodovodního řadu

Zpracovatel Martina Havlová

31.10.2022 Cenová hladina 2022

Parametry zakázky

Kategorie: Inženýrská stavby a objekty ______ Pásmo obtížnosti: II - jednoduché stavby

Investiční náklady (Kč). 1500 000 Hlavní projektant Ano__

Změna stavby Ne _____ ___BIM: Ne

Základní soubor služeb

č. Název služby % Pracnost |hod| Sazba [Kč/hod] Cena [Kč]

1FS Příprava zakázky (PZ) 1 1 B00 800

2FS Návrh / studie stavby 1ST) 13 25 300 20 000

Variantní řešeni návrhu / studie stavby 13 25 600 20 000

2F5 IČ Inženýrská činnost pro návrh / studii stavby (IČ ST) Z 3 800 2 400

3FS Dokumentace pro územní řízení {DUR) 15 29 800 23 200

3FSt Dokumentace pro územní řízení bez předchozího stupně íDURr) 20 39 B00 31 200

3FS+4FS Společná dokumentace pro územní řízeni a stavební povolení (DUR+DSP) 38 75 600 60 000
3FSÍČ Inženýrská činnost pro územní řízení (IČ UR) 2 3 800 2400
4FS Dokumentace pro stavební povolení nebo ohlášeni stavby (DSP, DOS) 20 S1 BOČ) 40B00

4FS + Dokumentace pro stavební povolení bez předchozího stupné (D5P-+, DQ5+) 34 67 B00 53 600

4F5 + 5FS Dokumentace stavby jednostupňová (DSJ) 49 97 800 77 000

4FSIČ Inženýrská činnost pro stavebni řízení nebo ohlášení stavby (IČ 5P, OS) 2 3 800 2 400
5FS Dokumentace pro prováděni stavby (DPS) 2B S5 B00 44 000

5FS+ Dokumentace pio prov/iděni stavby bez předchozího stupně (DPS+) 40 79 600 63 200

6řS Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem vyměř (W) s 9 600 7 200
6FS Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr bez předchozího stupně (VV+) 8 15 B00 12 000

7FS Autorský dozor (AD) 12 23 800 18 400

7FS + Autorský dozor bez piechoziho stupně (AD») 10 31 aoo 24 800

BFS Technicky dozor stavebníka (IDS) 23 45 aoo 36 000

9F5 Dokumentace skutečného provedeni stavby (DSPS) 3 5 800 4 000

Součet 47 90 72 000

Nabídková cena MM
Ostatní náklady [Kč] 

Zdůvodnění:

20 000

osobní průzkum a pořízení fotodokumentace stávajícího vodovodního potrubí v kanalizaci

Nabídková cena bez DPH [Kč] 92 000

Sazba DPH [%|: 21

Nabídková cena vč DPH [Kč] 111 320

*

?!Í CENYZAPROZEKTV Cl


